Egresos de caja

4Caja: Cajero: MIGUEZ, XIMENA

Fecha: 06/08/2025

Concepto:

Gastos Honorarios Arbitros Hockey

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 19600.00

Cajero: MIGUEZ, XIMENA

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 19600.00 (diez y nueve mil seiscientos pesos exactos) en concepto de Gastos
Honorarios Arbitros Hockey.

15/08/2025Fecha:

FECHA Nº 8 - DAMAS 16/08 - CET (LOC) vs IDRA B. - INTERMEDIA $19.600
Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA
Tel. 2254495253 - www.cetpinamar.com.ar